1/2

第１号様式（第７条関係）                  記載例

                 〇年 〇月 〇〇日

 尾張旭市長 殿

             申請者 住所 尾張旭市東大道町原田２６００－１

                 氏名 〇〇〇自治会

                 電話 〇〇〇－×××－△△△

補助金交付申請書兼実績報告書

 次のとおり、補助金の交付を受けたいので、尾張旭市折りたたみ式ごみボッ

クス購入費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請額         １０，０００ 円

２ 折りたたみ式ごみボックスの内容

購入額（全額） ２０，０００  円

型式等

ストッカー（小）

1200×600×660ｍｍ

5.2ｋｇ

個数                        １ 個

購入日  令和６ 年 ５ 月 １ 日

３ 添付書類

⑴ 代金の支払手続が完了したことを証する書類（領収書等の写し）

⑵ 購入した折りたたみ式ごみボックスの写真又は製品のパンフレット

⑶ 設置する場所がわかるもの

2/2

 第３号様式（第８条関係）                  記載例

                          年   月   日

 尾張旭市長 殿

             申請者 住所 尾張旭市東大道町原田２６００－１

                 氏名 〇〇〇自治会

                 電話 〇〇〇－×××－△△△

補助金請求書

 尾張旭市折りたたみ式ごみボックス購入費補助金交付要綱第８条の規定によ

り、次の金額の支払を請求します。

記

１ 請求金額         １０，０００円

２ 振込先金融機関名

金融機関名              尾張旭  銀行･金庫･農協

支店名等               旭  本店・支店・支所

預金種類 普通 ･ 当座 口座番号   0123456

フリガナ   〇〇〇ｼﾞﾁｶｲﾁｮｳ ｶﾝｷｮｳﾀﾛｳ

口座名義   〇〇〇自治会長 環境太郎

  添付書類

  振込先銀行口座通帳等の写し

日付は入れないで

ください。